[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 19.10.2012                                                                                                          № 224
станица Вышестеблиевская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  через муниципальное бюджетное учреждение  «МФЦ»
               На основании постановления  администрации муниципального образования Темрюкский район от 09 июля 2012 года № 1475 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и  муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район» и  постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 26 сентября 2012 года № 2082 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 1 июня 2012 года № 1003 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Темрюкского района»   п о с т а н о в л я ю:
            1.Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых через муниципальное бюджетное учреждение «МФЦ»  (приложение).
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди